文明城市、法治综治维稳等相关工作任务，并有可行的实施方案，必要时要进行
相关岗位人员的增援，确保创建工作的正常有序开展。

扛服务面积:文化馆13052 平方米、青少年活动中心9600平方米、工人文
化宫10000 平方米。地下停车场、设各设施房、物业管理用房7778 平方米由三
家单位平均公摊。

1. 3 履行时间(期限):2025 年lo 月15 日2028 年lo 月14 日

1.4履行地点:泰州市青少年活动中心

l·5履行万式:根据合同条款

二、合同金额

2.1本合同金额为 (大写):柒拾肆万陆仟捌佰肆拾元整/年  746840 元/ 
年)人民币。

2·2低值易耗品费用:保洁工具及耗材(不含纸品)包含在物业管理服务采

购合同金额之内，由乙方承担。
2·3为提高日常水电维修的效率，及时解决水电日常维修问题，乙方每年分

别对文化馆承担5000 元、青少馆承担5000 元、工人文化宫承担5000 元、公共

区部位承担5000 元的维修材料费，做到发现问题及时维修，乙方每月向三馆提

交维修费用清单，超出规定额度部分由乙方分别与三馆及时办理报批手续并由文

化馆、青少馆、工人文化宫分别承担相关费用，公共区域设备设施等维修耗材费